ЛЕБЯЖСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	   20.08.2015                                                                                                                  №156
пгт Лебяжье

	О сэкономленных в результате аукциона денежных

средствах  в проекте по поддержке

местных инициатив в Кировской области в 2015 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Кировской области от 06.12.2009 №33/481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области», протоколом заседания инициативной группы по реализации ППМИ-2015   от  27.07.2015,  Лебяжская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Сэкономленные средства в сумме 1193,91 руб. от бюджета Лебяжского городского поселения; 758,52 руб. от внесённых населением и спонсорами средств направить на дополнительное благоустройство территории прилегающей к тротуарам по ул. Пионерская пгт Лебяжье.
2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) и  вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
	Председатель Лебяжской

поселковой  Думы

	А.И. Подволоцкий

	Глава Лебяжского

городского поселения

	Г.А. Каменицкий